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Coaching för nystartade företag 
 

Resan och äventyret har börjat. Du är på väg att föra din idé och dröm till verklighet.  
 

Det här programmet är för dig som nyligen har startat ditt företag och vill få det att växa 
snabbare och lättare.  

 

Hur ser din verksamhet och vardag ut?   
 

En nystartad företagares vardag är ofta fylld med en mängd varierande uppgifter, tidsbrist, utmaningar. Mål, 
fokusering och struktur kan lätt tappas bort i det dagliga arbetet och när annat kallar på uppmärksamhet. 

 

Du är motorn 
 

Entreprenören och företagaren är motorn, energin i entreprenörskapet och företaget. Utan motor ingen 
framåtriktad rörelse. Viss kan man segla i vind men någon behöver dock alltid hålla i rodret. För att kunna nå dit 
man vill, uppnå mål, resultat och lönsamhet behöver entreprenören medvetet styra så entreprenörskapet och 
företaget går åt det håll man vill. Här kan coaching vara till stor hjälp och ha avgörande betydelse. Dessutom 
visar undersökningar att det då också blir mer kul!  

 

Coaching som ger dig fokus, växt och resultat 
 

Coaching ger dig fokus på det väsentliga, dina styrkor och växt. Det håller dig på vägen mot dina mål och du når 
resultat mycket snabbare än på egen hand. Coachen stöttar, utmanar och ger dig perspektiv till möjligheter, 
effektivitet, prestation och resultat som du inte uppnår lika lätt själv. 

 

Hur går det till? 
 

Redo för något nytt? Det här coaching programmet är en teleclass. Vi träffas i en bokad telefon konferens och 
arbetar tillsammans ca 1,5 timma varje månad under en period av 3 månader. Mellan tillfällena ger deltagarna 
varandra värdefulla tips och delar ny erfarenhet och positivitet.  
Kostnad för programmet är 1500:- exkl. moms. Max antal deltagare är 5 personer. Först till kvarn…… 
 

För anmälan och mer information, sänd ett mail till info@seagoldcoaching.com, ange nystartad                     
eller ring 0708-631129, 0340-41110. 

 

                    

  

Marion Solkvint, Internationellt certifierad professionell coach, är entreprenören som varit vald till Årets Företagare för framgångsrik 
verksamhet.  Hon har ett brett förflutet inom näringslivet. Marion har en bakgrund både som egen företagare inom tillverknings- 
industrin och som  mentor åt nyblivna entreprenörer. Hon har dessutom bedrivit regionalt utvecklingsarbete och arbetat med framtidens 
kompetensförsörjning.  
Genom TheCoaches Training Institutes coaching modell har hon hittat verktyg som öppnar upp för nya möjligheter, växt och tillväxt. 
 


